Słubice, dnia 23.10.2012 r.
Zamawiający

GMINA SŁUBICE
09-533 Słubice, ul. Płocka 32
PP.ZP.271.4.2012
dotyczy: 
wykonania robót budowlanych pn. „Przebudowa drogi gminnej G46 o długości 0,980 km na działce o nr ewid. 116 w miejscowości Zyck Polski w gminie Słubice wraz z uzyskaniem potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia o zakończeniu budowy przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego (ziemskiego) w Płocku”
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zmianami) informuję, że  Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o  wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1:

Prosi o potwierdzenie, że zamieszczony w specyfikacji formularz ofertowy (załącznik do oferty) jest kompletny i obejmuje wszystkie roboty przewidziane do wykonania na w/w zadaniu a każde inne roboty konieczne do wykonania i nie umieszczone w formularzu ofertowym lub umieszczone z błędną ilością przedmiarową robót Zamawiający uzna jako roboty dodatkowe, które zostaną rozliczone kosztorysem powykonawczym.
Odpowiedź:

Zaproponowany wzór formularza ofertowego będącego załącznikiem Nr 1 do SIWZ jest kompletny. Stosownie do warunków przedmiotowego zamówienia Wykonawca składa ofertę cenową z ceną ryczałtową uwzględniającą należne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonany przedmiot zamówienia opisany w SIWZ.
Pytanie 2:
Załącznikiem do oferty zgodnie z wymaganiami SIWZ ma być między innymi w/w formularz ofertowy sporządzony wg dołączonego do SIWZ załącznika. Czy Zmawiający zaakceptuje jako formularz ofertowy /formularz kosztorysu ofertowego/ wydruki z profesjonalnego programu do kosztorysowania? Użycie wydruków z profesjonalnego programu kosztorysującego pozwoli Wykonawcom uniknąć omyłek rachunkowych w obliczeniu ceny.
Odpowiedź:

Jednym z załączników do oferty ma być sporządzony przez Wykonawcę kosztorys ofertowy uwzględniający wszystkie pozycje cenotwórcze uwzględnione przez Zamawiającego w przedmiarze robót albo wynikające z dokumentacji projektowej. Zgodnie z art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego złożenie oferty jest oświadczeniem woli zawarcia umowy tym samym złożenie tylko kosztorysu ofertowego jest niezgodne z SIWZ.

Pytanie 3:
Prosi o sprecyzowanie dla jakiej kategorii ruchu należy wykonać mieszanki mineralno – asfaltowe?
Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym konstrukcja nawierzchni jezdni ma być wykonana:

- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S50/70 grubości 3 cm

- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC22W35/50 grubości 5 cm

Pytanie 4:
Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy powykonawczej inwentaryzacji robót, czy też Zamawiający wykona ją sam, na własny koszt?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy powykonawczej inwentaryzacji robót.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu, czy też Zamawiający dostarczy taki projekt Wykonawcy po podpisaniu umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca opracowuje i wprowadza tymczasową organizację ruchu.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku dysponowania odpowiednim personelem technicznym, jeśli Wykonawca będzie dysponował osobą posiadającą uprawnienia budowlane drogowe bez ograniczeń z 2009 roku oraz ponad 6-cio letnie doświadczenie zawodowe związane z budową dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający żąda, by Wykonawca wykazał co najmniej jedną osobę do kierowania budową, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w tej specjalności i posiada co najmniej 5- letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych przy pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych przy kierowaniu robotami budowlanymi.
Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień nie zachodzi konieczność zmiany ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Otrzymują:

1. Wykonawcy

2. strona internetowa www.ugslubice.bip.org.pl.

3. tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Słubice

4. a/a
